

**Svensden Transport ApS  
Højagervej 2  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 56 24 18**

---

**Årsrapport for 2018**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 27/5.19



---

Hans Christian Svendsen  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Arsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Svendsen Transport ApS  
Højagervej 2  
8700 Horsens

Telefon: 40 95 51 18

CVR-nr.: 32 56 24 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Christian Svendsen, direktør

### Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive vognmandsfirma og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 468.228, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.391.720.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.407.337</b>	<b>5.849.097</b>
Personaleomkostninger	1	-4.146.577	-4.060.526
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.260.760</b>	<b>1.788.571</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.411.480	-1.159.067
Andre driftsomkostninger		-95.557	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>753.723</b>	<b>629.504</b>
Finansielle omkostninger		-146.023	-143.720
<b>Resultat før skat</b>		<b>607.700</b>	<b>485.784</b>
Skat af årets resultat		-139.472	-110.394
<b>Årets resultat</b>		<b>468.228</b>	<b>375.390</b>
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		268.228	375.390
		<b>468.228</b>	<b>375.390</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.965.145	4.766.375
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>4.965.145</u>	<u>4.766.375</u>
Deposita		8.000	8.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.973.145</u>	<u>4.774.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.302.946	2.649.112
Andre tilgodehavender		95.173	15.269
Periodeafgrænsningsposter		317.952	155.914
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.716.071</u>	<u>2.820.295</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.524.921</u>	<u>369.162</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.240.992</u>	<u>3.189.457</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.214.137</u>	<u>7.963.832</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		3.000	3.000
Overført resultat		988.720	720.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.391.720</u></b>	<b><u>923.492</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		139.000	131.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>139.000</u></b>	<b><u>131.000</u></b>
Leasingforpligtelser		2.298.129	3.028.568
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>2.298.129</u></b>	<b><u>3.028.568</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.971.700	1.037.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.095.098	1.137.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.092	250.351
Selskabsskat		131.472	42.394
Anden gæld		1.080.926	1.413.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.385.288</u></b>	<b><u>3.880.772</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.683.417</u></b>	<b><u>6.909.340</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.214.137</u></b>	<b><u>7.963.832</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.255.241	3.195.174
Pensioner	343.124	308.734
Andre omkostninger til social sikring	92.076	75.969
Andre personaleomkostninger	456.136	480.649
	<b>4.146.577</b>	<b>4.060.526</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		7.200.132
Tilgang i årets løb		2.506.500
Afgang i årets løb		-1.715.000
Kostpris 31. december 2018		7.991.632
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		2.433.757
Årets afskrivninger		1.411.480
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-818.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		3.026.487
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>4.965.145</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		4.636.872



## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	3.000	720.492	0	923.492
Årets resultat	0	0	268.228	200.000	468.228
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>3.000</b>	<b>988.720</b>	<b>200.000</b>	<b>1.391.720</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	4.065.568	4.269.829	1.971.700	0
	<b>4.065.568</b>	<b>4.269.829</b>	<b>1.971.700</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.